RESISTENZE o CARTUCCIA per
RADIATORI BAGND / SCALDASALVIETTE
CARTRIDGE HEATEF
BATHROOM RADIATORS / TOWEL DRYERS
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MOST POPULAR SIZES
DIA. & [mm] L [mm] WATT voLT W/cm? T° TERMOSTATO [°C]

300

400
500
600

700
900

1200

) &

100 ‘ HEAT ING PART 40 40
L2 %

SPeCIFICHE COSTRUTTIVE & TOLLERANZE
TECHNICAL DETAILS AND TOLERANCES

LUNGHEZZA — LENGTH [mm] +/-2%
POTENZA — POWER [WATT] +5/-10%
RESISTENZA — RESISTANCE [l +10/-5%
TERMOSTATO — THERMOSTAT 90 /100 °C
TERMOFUSIBILE (T° APERTURA) — THERMAL FUSE (T° BREAK TEMP.) 144 °C
RACCORDO FILETTATO — THREADED FITTING 1/2" G
CLASSE ISOLAMENTO — INSULATION CLASS CLASSE | - CLASS |
NORME CEI EN 60335-1
CAVO — CABLE 1200 mm — PVC HOSVV-F
SPINA — PLUG SHUKO - PVC
O-RING — GASKET GOMMA - RUBBER
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